
徳力児童館周辺住民の皆さまへ

１　工事名称 徳力児童館外壁及び屋上防水改修工事

２　工事場所 北九州市小倉南区南方11番18号

３　工事期間 令和6年10月上旬　～　令和7年2月上旬

４　建設業者 株式会社　川田産業 （現場代理人及び主任技術者：國房）

５　作業時間 ８：３０　～　１７：００　

※　土曜日、日曜日を除く（祝日は作業を行います）
　　（やむを得ず土曜日、日曜日に作業を行う場合があります。ご了承ください。）

※　工事の都合や緊急の場合は、時間外作業をさせていただく場合があります。

６　工事概要　 徳力児童館の外壁及び屋上防水改修工事

  ＜問い合わせ先＞

　　・工事について 　北九州市都市整備局施設保全課　   二田水・河内   TEL 582-3220

　　・施設について 　子ども家庭局こども若者成育課 　山下・武田   TEL 582-2473

令和6年9月吉日

　このたび徳力児童館所外壁及び屋上防水改修工事を行うことになりました。工事期間中は安全
対策に十分配慮し、周辺住民・利用者及び・徳力児童館関係者の方々に迷惑のかからないよう努
めてまいります。また音やほこり等が発生することもありますので、ご理解とご協力を賜ります
ようお願いいたします。

［TEL：093-631-9781/090-6638-9504］

徳力児童館外壁及び
屋上防水改修工事着手のお知らせ

配置図（参考）


